
Ing. Mgr. Patrik Fornůsek
Tel.: +420 725 800 285
E-mail: fornusek@gateestate.cz

Číslo nabídky: 0502
black-reality.cz/reality/78354/

 

Pronájem bytu 2+kk 49m²
Sadová, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště
12 500 Kč / měsíc
Toužíte po moderním a pohodlném bydlení, které je již plně zařízené? Nabízíme k pronájmu krásný a útulný byt 2+kk o
rozloze 49 m2 nacházející se ve 3. nadzemním podlaží zděného bytového domu s výtahem na ulici Sadová, v Uherském
Hradišti. Bytový dům byl kolaudován v roce 2000 a je v čistém a udržovaném stavu. Byt je kompletně vybaven moderním
nábytkem, takže si nemusíte pořizovat vlastní. Ložnice disponuje velkou šatní skříní a postelí s kvalitní matrací. Obývací
pokoj je zařízen sedačkou konferenčním stolkem a televizí. Na pokoj navazuje světlá kuchyňská linka se zabudovanou
lednicí, myčkou, sklokeramickou varnou deskou, troubou a digestoří. Jídelní stůl se třemi židlemi je také součástí vybavení.
Předsíň je vybavena prostornými šatními skříněmi, které poskytují dostatek úložného prostoru. Moderní koupelna s vanou je
ideální pro relaxaci a k dispozici je i pračka. K bytu náleží balkon o velikosti 5 m² se screenovými roletami, ideální pro
odpočinek na čerstvém vzduchu. Součástí pronájmu je také zděný sklep o velikosti 2,5 m², který nabízí další úložný prostor.
Výhodou bytu je jeho poloha - V těsné blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost - základní škola, dětská hřiště,
obchody a autobusové zastávky MHD. Dále je zde restaurace, fotbalové hřiště, zdravotní středisko, rehabilitační zařízení,
lékárna a veterinární klinika. V okolí je dostatek veřejných parkovacích míst. Město Uherské Hradiště nabízí veškerou
občanskou vybavenost a infrastrukturu, která podtrhuje atraktivitu tohoto místa. Nájem 12.500,-Kč + 3.400,-Kč (zálohy na
služby a energie pro 1 osobu). Také je potřeba uhradit kauci a provizi. Pro více informací a domluvení prohlídky mě
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/78354/

